SPAm(nmmmmn OFTAMM W
[MTokpsiTHE AAKOM

IMokpwitue Shellac (reab-aak)
[ToxpsiTe «Ppenu»
Vkpernaenue HOTTei reaemM/akpua
Ykpenaenune 6no-reaem Ha'rypaAbm»lxml’m
Cusartue Shellac cpeactom
AnnapaTHoe CHs'1(

An3zanH oOpAHOTO HOI™

Crpassi (1)

Koppekijnst OAHOTO HOI'Ts Shellac

HapamuBanue HOrren
Ha tuncei/Ha opmy (nop Aak)

Ha tuncoi/na dopmy (OAMH TOH)
Ha Tunce/ua popmy (Pppeny)
Koppexiusi HapoIlleHHBIX HOTTeH
Koppexiinst OAHOrO HOr TS

[Tapadmnoreparins
‘ [Meaunxiop
Crona+raablibl

I laAapiib

[TokppiTHe AaKoMm

[TokppmiTne Shellac (reAb-AaK)
[Tokpbirue «Ppeni»
Cusirne Shellac cpeacTnoM
AnnaparHoe CHATHE
M 1500
YKCKOH NEAHKIOP Mexenan
or 350

Pocnucey Ha pykax XHOHA



ITapuxmaxepckue ycayrn
My>kckom 3aA

Crpikka «noA MalIMHKY » HAroAo
Crprokka «nop MAIMHKY» C OAHO# HACAAKOI
Crpuwxka cnoprusHas

Crprxka MopeAbHas

Crpmkka Kaaccuveckas

Crpmxka kpeatus

O¢opmaenne okaHTOBKH
Odopmaenne 6opoasl, ycos
IToaocku

AeTckas cTprxka

MpziTbe roaossi

CpeAcTBO AAS yKAaAKH
JKeHcKHi 3aA

Crpmxka Ha KOPOTKHIT BOAOC
Crpiokka Ha cpeaHIO0 AAMHY
Crprkka Ha AAMHHBIN BOAOC
[ToapaBuuBanue Boaoc
Koppekiuns yeakn
MbiTbe roaoBs
Ykaapka penom
KOPOTKHE BOAOCHI
BOAOCHI CpPeAHEeH AAMHBI
AAHHHBIE BOAOCHI
YKkAaapKa yTIOKKOM
BOAOCHI CpeAHeH AAMHBI
AAHHHBIE BOAOCHI
Ykaapka naofikoii

Beuephsis npruecka (kokTenAbHaS)
CBaaebmac ~  yecka

100

or 350
or 400
100

or 200
ot 50
ot 200

S0

ot 300
or 400
or 500




OxpammuBanue BOAOC
(xpacurear Londa, Matrix)

OxpamnBaHHue B OAMH [BeT
Koporkue BOAOCHI

Boaocel cpepHen AAMHBI
AAMHHbBIE BOAOCHI

be3 ammHnaka

KopoTkue BOAOCHI

Boaocbl cpepHen AAMHBI

AAVHHBIE BOAOCHI
IToxpacka KOpHeH ¢ pacTSHKKOMH

[Tokpacka kopHe#n cynpo#n
[Tokpacka kopHe# cynpo# + TOH
CmbiBKa ¢ cynpoit 1 nopy
CMbIBKA C COCTAaBOM

MeanpoBanue
KopoTk#e BOAOCHI
Boaockl cpepHen AAMHDI
A AMHHBIE BOAOCHI

‘lcpcgi HIATTOYKY

Koaopuposanne
Koporkue BOAOCH
Boaockl cpepanen AAMHDI

NAHHHDBIE BOAOCHI

CAaoxHOC OKpamHBanne
Ombpe

baaasixk

1000
1500

1500
2000
2500
1200
1000
1800

350

1000
1500
2000

1500

1200
1600

1500

ot 1000

1300
1800



